

Strona znajduje się w archiwum.

POLICJANCI PONOWNIE OSTRZEGAJĄ PRZED OSZUSTAMI. OSTRZEŻ SWOICH BLISKICH!

Moniecka Policja od początku tygodnia odnotowuje przypadki usiłowania oszustw. Oszuści szczególnie uaktywnili się wczoraj. Podając się za członków rodzin próbowali wyłudzić pieniądze od mieszkańców powiatu monieckiego. Policjanci otrzymali aż 15 zgłoszeń próby oszustw na tzw. „wypadek”. Na szczęście nikt, z kim rozmawiali nie uległ telefonicznym namowom i nie przekazał przestępcom pieniędzy. Mundurowi apelują o ograniczone zaufanie względem rozmówców telefonicznych, a także o rozsądek przy podejmowaniu szybkich decyzji finansowych.

Oszuści, wyłudzający pieniądze metodą „na wypadek” - nie próżnują. Wczoraj monieccy policjanci odnotowali aż 15 prób tego typu oszustwa. Schemat działania wyglądał podobnie - na stacjonarny telefon dzwoniła zapłakana kobieta oraz mężczyzna podając się za syna, bądź córkę. W rozmowie twierdzili, że spowodowali wypadek samochodowy i tylko wpłata określonej sumy pieniędzy do Prokuratury lub Policji uchroni ich przed odpowiedzialnością karną. Przypominamy, że policjanci nigdy nie rozmawiają o prowadzonych przez siebie sprawach przez telefon! Nigdy nie proszą o wyplacanie i przekazywanie jakichkolwiek pieniędzy. Apelujemy o rozwagę przy podejmowaniu szybkich decyzji finansowych. Pamiętajmy, że przestępcy nie pozostają w tyle i stale modyfikują swoje działania. Często podając się za przedstawicieli funkcjonariuszy publicznych wykorzystują zaufanie społeczeństwa i wyłudzają w ten sposób pieniądze. Wszystko po to by uwiarygodnić swoją osobę.

Policjanci apelują o rozwagę przy podejmowaniu szybkich decyzji finansowych i weryfikowanie u członków rodziny historii usłyszanej przez telefon.

Mundurowi proszą też osoby młode, aby ostrzegały o zagrożeniu swoich bliskich: rodziców, babcie, dziadków.

W przypadku jakichkolwiek podejrzeń, a tym bardziej o zaistniałym fakcie stania się ofiarą oszusta, należy natychmiast poinformować Policję, dzwoniąc pod numer alarmowy 112.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)